DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA di ATTO NOTORIO
(art. 47 D.P.R. 28/12/2000, n.445 e successive modifiche apportate dal D.Lgs. 23/01/2002, n.10)

Il sottoscritto:

GHEZA PAOLO nato a BRENO (BS) il 30/01/1975 e residente a Piancogno (BS) in Via Nazionale 87 in qualita
di Legale Rappresentante dell'lmpresa VI.Bl. ELETTRORECUPERI S.r.l. con sede in Piancogno (BS) Via
Grigna 1/B

Consapevole dellaresponsabilita penale e delle conseguenti sanzioni cui puo andare incontro in caso
di falsa dichiarazione, ai sensi dell’articolo 76 D.P.R. 445 del 28/12/2000, n.445 e successive modifiche
apportate dal d.lgs. 23/01/2002, n.10

DICHIARA
che il Provvedimento Prot. n.74183/2018 del 28/09/2018 di Variazione dell’iscrizione all’Albo Nazionale
dei Gestori Ambientali qui allegato, relativo alla societa VI.Bl. ELETTRORECUPERI S.r.l., iscritta

all’Albo Nazionale dei Gestori Ambientali con il numero MI29039 e stato acquisito elettronicamente
dall'areariservata del portale dell'Albo nazionale gestori ambientali.

Piancogno (BS), 28/09/2018

IL DICHIARANTE

FIRMA

ESTREMI DEL DOCUMENTO di RICONOSCIMENTO

Documento CARTA IDENTITA’ n. AS9880108
Rilasciato il 15/06/2012 da COMUNE DI PIANCOFNO (BS)

La dichiarazione sostitutiva dell’atto notorio contenuta in un’istanza ovvero contestuale, collegata o richiamata dalla
stessa non & soggetta ad autentica. Tale dichiarazione pud essere: a) sottoscritta davanti all’impiegato addetto; b)
sottoscritta dal dichiarante prima della presentazione. In tal caso, come anche nell’ipotesi di invio a mezzo posta o di
presentazione da parte di un terzo, € necessario allegare fotocopia di riconoscimento del sottoscrittore.
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Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Metropolitana Milano-Monza-Brianza-Lodi
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (M)

Iscrizione N: M 129039
Il Presidente
della Sezione regionale della Lombardia
dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali

Visto il decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152, e successive modificazioni e integrazioni e, in particolare, il decreto
legislativo 3 dicembre 2010, n. 205, recante disposizioni di attuazione della direttiva 2008/98/CE del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 19 novembre 2008, relativa ai rifiuti;
Visto il Decreto 3 giugno 2014, n. 120 del Ministero dellambiente, di concerto con il Ministro dello sviluppo
economico e il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti, recante il Regolamento per la definizione delle attribuzioni e
delle modalita di organizzazione dellAlbo nazionale dei gestori ambientali, dei requisiti tecnici e finanziari delle
imprese e dei responsabili tecnici, dei termini e delle modalita di iscrizione e dei relativi diritti annuali, €, in particolare,
larticolo 6, comma 1, lettere a) e b);
Visto il decreto 8 ottobre 1996 (pubblicato sulla G.U. 2 gennaio 1997, n.1), modificato con decreto 23 aprile 1999
(pubblicato sulla G.U. 26 giugno 1999, n.148) recante le modalita di prestazione delle garanzie finanziarie a favore
dello Stato da parte delle imprese che effettuano l'attivita di trasporto deirifiuti, in particolare ’articolo 3, comma3;
Vista la richiesta di variazione dell’iscrizione presentata in data 25/09/2018 registrata al numero di protocollo
73547/2018;
Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data 28/09/2018 con la quale é stata accolta la
domanda di variazione dell’iscrizione all’Albo nelle categorie e classi
1 Ordinaria - F - dal 09/05/2014 al 09/05/2019
4 - E - dal 09/05/2014 al 09/05/2019
5 - F - dal 09/05/2014 al 09/05/2019
dell’impresa
VIBI. ELETTRORECUPERI S.R.L.

DISPONE PER L'IMPRESA
Art. 1

Denominazione: VI.BI. ELETTRORECUPERI S.R.L.
Con Sede a: PIANCOGNO (BS)

Indirizzo: VIA GRIGNA 1/B

CAP: 25052

C. F.: 01889650980

LE SEGUENTI VARIAZIONI

Mezzi:

Sono integrati i seguentimezzi:

Targa: AB47642
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZCB1F111EYO0P59654

Targa: AB47643
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio; ZCB1F111EYO0P59650

Targa: AB69107
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZAX37S136EA002199
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Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Metropolitana Milano-Monza-Brianza-Lodi
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (M)

Targa: AB99154
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9S3680000F30057

Targa: AB99543
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZAX37S136EA007398

Targa: AC22733
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZAX37S136EA007454

Targa: AC71279
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZAX37S136EA009426

Targa: AC77724
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9SR3SP380E42102

Targa: AD67834
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZGCSCT63U5T 052138

Targa: AE45571
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9SS110GK0G60276

Targa: AE45573
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZA9SS110GU0G60275

Targa: AE61679
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZCASG3LBP70014145

Targa: AE77134
Tipo: RIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZB315375NTZD49104

Targa: AF24153
Tipo: SEMIRIMORCHIO PER TRASPORTO DI COSE
numero di telaio: ZDA3S61P58B005915

Targa: DP457HG
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: VLUR4X20009133991

Targa: DS185GC
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WMAQ06XZZ58M510392

Targa: EH608LW
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Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Metropolitana Milano-Monza-Brianza-Lodi
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (M)

Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio; WDB93403211.529193

Targa: EP556RM
Tipo: AUTOCARRO
numero di telaio: WDB9302031L730691

Targa: ER195WC
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WDB9540321K 723999

Targa: ET251MP
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: WDB9634031L.629074

Targa: FB972CB
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YS2R4X20009202182

Targa: FB976CB
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YS2R4X20009202165

Targa: FNO96CB
Tipo: TRATTORE STRADALE
numero di telaio: YS2R4X20005497545

Categorie e Classi:

Categoria 1 (Raccolta e trasporto di rifiuti urbani)
Classe F (popolazione complessivamente servita inferiore a 5.000 abitanti)

Mezzi integrati nella categoria e classe corrente:
Targa: AE77134
Targa: EP556RM
Targa: AB69107
Targa: AB99543
Targa: AC22733
Targa: AC71279
Targa: AD67834
Targa: AE45571
Targa: AE45573
Targa: AF24153
Targa: AB99154
Targa: AE61679
Targa: AC77724
Targa: AB47643
Targa: AB47642

Tipologie di rifiuto integrate peri mezzi sopraindicati:
[15.01.01] [15.01.02] [15.01.03] [15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [15.01.10*] [20.01.40]

Targa: EH608LW
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Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA

istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Metropolitana Milano-Monza-Brianza-Lodi

Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:

Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (M)

DP457HG
FN096CB
ER195WC
ET251MP
DS185GC
FB972CB
FB976CB

Categoria 4 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali non pericolosi)
Classe E (quantita annua complessivamente trattata superiore o uguale a 3.000 t. e inferiore a 6.000 t.)

Mezzi
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:

integrati nella categoria e classe corrente:
AE77134
EP556RM
AB69107
AB99543
AC22733
AC71279
AD67834
AE45571
AEA5573
AF24153
AB99154
AE61679
ACT77724
AB47643
AB47642

Tipologie di rifiuto integrate peri mezzi sopraindicati:

[02.01.10] [11.05.01] [12.01.01] [12.01.02] [12.01.03] [12.01.04] [12.01.13] [15.01.01] [15.01.02] [15.01.03]
[15.01.04] [15.01.06] [15.01.07] [15.01.09] [16.01.12] [16.01.16] [16.01.17] [16.01.18] [16.01.22] [16.02.14]
[16.02.16] [17.04.01] [17.04.02] [17.04.03] [17.04.04] [17.04.05] [17.04.06] [17.04.07] [17.04.11] [17.06.04]
[17.09.04] [19.10.01] [19.10.02] [19.12.01] [19.12.02] [19.12.03] [19.12.04] [19.12.05] [19.12.07] [19.12.09]
[19.12.12]

[12.01.99] - limitatamente a scarti di lavorazione metallici

Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:
Targa:

EH608LW
DP457HG
FN096CB
ER195WC
ET251MP
DS185GC
FB972CB
FB976CB

Categoria 5 (Raccolta e trasporto di rifiuti speciali pericolosi)
Classe F (quantita annua complessivamente trattata inferiore a 3.000 t.)

Mezzi
Targa:
Targa:
Targa:

Targa:
Targa:
Targa:

integrati nella categoria e classe corrente:
AE77134

EP556RM

AB69107

AB99543

AC22733

AC71279
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Albo Nazionale Gestori Ambientali
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA
istituita ai sensidel d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio Metropolitana Milano-Monza-Brianza-Lodi
Via Meravigli, 9/B
20123 MILANO (M)

Targa: AD67834
Targa: AE45571
Targa: AE45573
Targa: AF24153
Targa: AB99154
Targa: AE61679
Targa: AC77724
Targa: AB47643
Targa: AB47642

Tipologie di rifiuto integrate peri mezzi sopraindicati:
[13.03.07*%] [15.01.10*] [15.02.02*] [16.02.09*] [16.02.12*] [16.02.13*] [16.02.15*] [17.04.09*] [17.04.10*]
[17.06.03*] [19.12.06*] [19.12.11%*]

Targa: EH608LW
Targa: DP457HG
Targa: FN096CB
Targa: ER195WC
Targa: ET251MP
Targa: DS185GC
Targa: FB972CB
Targa: FB976CB

Art. 2

Restano inalterate tutte le condizioni e prescrizioni contenute nel provvedimento di iscrizione Prot. N° 19142/2014 del
09/05/2014 che siintendono qui integralmente riportate.

Art. 3
(ricorso)

Avverso il presente provvedimento, € ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al
Comitato Nazionale del’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 — 00147 Roma, od in
alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale.
MILANO, 28/09/2018
Il Segretario Il Presidente

- Fiorenza Busetti - - Marco Accornero -

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2,D.Lgs. 12/02/93, n.39)

Impostadi bolloassolta in modalita virtuale ( Autorizzazione n.3/4774/2000 del 19/07/2000 Ag. Entrate D.R.E Lombardia - S.S. Milano)
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